nos diuina pronidentia? CONRADLES COMES de Friburch“ 

éxtremorun rememorati“ suspiriorum in remedium anime nostre 

necnon parentum nostrorum accedenté consensu venerabilis 

patris nostri HENRIC.J Constantiensis episcopi, loci dyocesani, 

capellam SCI. MARTIJNJ, sitam in dicta ciuitate Friburch, 

cuius ius patronatus ad nos spectare dinoscebatur“ et insuper““ 

quatuor adiacentia cvrtilia u, que vulgo dicuntur Houesteèette!, 

religiosis viris“ fratribus minoribus cum omnibus suis perti- 

nentiis pleno libertatis iure conferimus perpetuo possidenda“, 

tali conditione, quod, si dicti fratres voluntarie sine spe reuer- 

tendi loco cesserint memorato, prefate capelle patronatus 

ad nos presentatione pristina reuertatur. Prelibata siquidem 

cyrtilia!ꝰ de pauperum eleèmosina comparata per procuratores 

fratrum et dicte ciuitatis nostre consules in usus pauperum 

redigantur. Huius igitur nostrè collationis“ donatio, ue cuius- 

quam““ possit calumpnia molèstari, nos nomine nostro nostrorum- 

que heredum in hiis omnibus iuris ac legum rèémintiamus 

auxilio precipue statuto imperiali, ciuili, regionum“ omnium ac 

ciuitatum omnique totaliter exceptioni noue seu veteris con- 

stitutionis, cuius vel quorum suftragio presens scriptum à quo- 

quam valeèeat infirmari. Et autem heéc inconuulsa!' permaneant 

ac?“ stabili gaudeant flrmitate, hanc paginam sigilli nostri ciui- 

umque nostrorum munimine roboramus. Acta sunt hec?' anno 

Greiderer: Amen. 2 Gr.: semper. 
Gr.: ac. Gr.: multoties. 

Gr.: provisione. Gr.: Freyburg. 
praememorati. Gr.: Friburg. 

Gr.: dignoscebatur. 10 Gr:: fehlt. 
1 Gr.: Cyrcilia. 12 Gr.: que — Houestette fehlt. 

13 Gr.: viris religiosis. Gr.: possidendam. 
15 Gr.: Cyrcilia. 16 Gr.: collationis nostrae. 

7 Gr.: cuiuscumque. Gr.: regnorum. 
Gr.: inconcussa. 20 Gr.: et. 

21 Gr.: haèec sult.
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domini MeCXLVI'. Datum apud friburch! VIII. Kal. junii, 

indictione IIII., présentibus hiis testibus: Rudolfo plebano de 

Friburchs, viris nobilibus: domno Burchardo de Vsenbere, 

Redolfo de Eistat, domno Eberhardo cognomine Spanhart, 

domno Hugone dé Velthein, Heéinrico Scultéeto de Friburch, 

Walthero de Valkenstein, Hèinrico de Kunigesberc, Hermanno 

Snewelino, Cvnrado Snèwelino ct Cvnrado fratre eius, Hein— 

rico Fazzario, Cnrado Chozzone, Ledewigo de Munzingen, 

Cnrado Chükelino et Heinrico fratre eius; Cenrado de Tvse- 

lingen, Cenrado Colmanno, Heéinrico de Munzingen et Johanne